
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 310, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições, resolve: 

Designar  os  servidores  Érica  Cristina  Borges,  matrícula  22865;  Wagner  da  Silva

Gomes,  matrícula  12599;  e  Gabriel  Dutra  Nunes,  matrícula  24728,  para,  sob a  presidência  do

primeiro, constituírem Comissão Especial com a finalidade de avaliar, incorporar e determinar a

forma de desfazimento de bens da Procuradoria da República no Município de Patos de Minas. 

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 16 set. 2019. Caderno Administrativo, p. 28.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/187699

